
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 01:05

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/usborne-kniha-nebojm-se-moc-tmy-p-8869.html

  
Usborne kniha - Nebojím se
(moc) tmy

Katalogové číslo 13,94072

Kód EAN 9781474940726

Popis produktu
Kniha Usborne - Nebojím se (moc) tmy

Když zapadne slunce, rozprostře se tma. Tma může být děsivá, ale může být i něčím jiným - záleží na tom, jak ji vnímáte.....
Tato krásná obrázková knížka vypráví příběh malého chlapce, který se bojí tmy. Díky přátelskému textu a stovkám malých
otvorů, které ukazují stíny a hvězdnou oblohu, je to krásná knížka, kterou můžete sdílet s malými dětmi.

Pro koho je kniha určena:

Pro děti od 3 let
Pro rodiče, kteří hledají knihy, které by dětem pomohly překonat strach ze tmy.
Pro učitele a vychovatele, kteří hledají hodnotné knihy pro čtení s dětmi
Ideální jako dárek k narozeninám, svátkům nebo jiným zvláštním příležitostem.

Kniha na první pohled:

Žánr: Obrázková kniha, Pro děti
Obsahuje: Stovky malých otvorů zobrazujících stíny a hvězdnou oblohu.
Krásný příběh o překonávání strachu ze tmy

Rozměry produktu: 23,5 x 29,5 x 1 cm
Hmotnost produktu: 0,440 kg
Minimální objednávka: 1 ks: 
Stojánek/displej : není.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/usborne-kniha-nebojm-se-moc-tmy-p-8869.html
http://www.tcpdf.org

